

Rejestr zmian do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 wersja 19.4 wraz z załącznikami

Spis treści

Rejestr zmian do Załącznika nr 3 do SZOOP RPO WSL 2014-2020 Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań..... 2



Rejestr zmian do Załącznika nr 3 do SZOOP RPO WSL 2014-2020
Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań

l.p.	Rozdział/podrozdział, nr Osi Priorytetowej, nr str.	Aktualny zapis	Proponowany zapis	Uzasadnienie
1.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.2.7 Rozwój usług adopcyjnych – tryb pozakonkursowy str. 493	Okres realizacji projektu wynosi 36 miesięcy.	Czy okres realizacji projektu nie wykracza poza 30 czerwca 2023 roku?	Dostosowano treść kryterium do oczekiwanego okresu realizacji projektu (zakłada się że projekt będzie realizowany od 01.01.2022 do 30.06.2023), uwzględniając konieczność jego zamknięcia i rozliczenia, które muszą zakończyć się przed dniem 31.12.2023 r.
2.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.2.7 Rozwój usług adopcyjnych – tryb pozakonkursowy str. 493	Projektodawca składa wniosek obejmujący wsparciem wszystkie ośrodki adopcyjne z obszaru województwa śląskiego.	Czy Projektodawca składa wniosek obejmujący wsparciem wszystkie ośrodki adopcyjne z obszaru województwa śląskiego.	Skorygowano zapis kryterium do obowiązującej formy. Zakres merytoryczny nie uległ zmianie.
3.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.2.7 Rozwój usług adopcyjnych – tryb pozakonkursowy str. 493	W ramach realizowanego projektu zostanie zastosowane co najmniej jedno społecznie odpowiedzialne zamówienie publiczne.	Usunięcie kryterium	Kryterium usunięto ponieważ odpowiednie zapisy regulujące kwestę zamówień publicznych zostaną wprowadzone do zasad realizacji projektu.

4.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.2.7 Rozwój usług adopcyjnych – tryb pozakonkursowy str. 493	Projekt zakłada, że minimum 20% z liczby dzieci przysposobionych stanowią będą dzieci przynależące do jednej z poniżej wymienionych grup: tj. dzieci od 5 roku życia lub/i dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności.	Czy projekt zakłada, że minimum 20% z liczby dzieci przysposobionych stanowią będą dzieci przynależące do jednej z poniżej wymienionych grup: tj. dzieci od 5 roku życia lub/i dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności.	Skorygowano zapis kryterium do obowiązującej formy. Zakres merytoryczny nie uległ zmianie.
5.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.2.7 Rozwój usług adopcyjnych – tryb pozakonkursowy str. 493	O ile w ramach PI 9 iv POWER zostaną wypracowane krajowe założenia dotyczące wymogów kwalifikacyjnych, lub katalog predyspozycji i przeciwwskazań dla kandydatów na rodziny adopcyjne, w ramach projektu zapewnia się ich wdrożenie.	Usunięcie kryterium	Usunięto kryterium z uwagi na brak dotychczas wypracowanych omawianych założeń. Nie wiadomo czy takowe będą wypracowane oraz nie jest znana ewentualna data ich publikacji. Kryterium może okazać się bezprzedmiotowe (jak dotychczas) lub niemożliwe do zrealizowania z uwagi na termin ich ewentualnej publikacji.
6.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.3.2 Koordynacja sektora ekonomii społecznej – tryb pozakonkursowy str. 502	Czy okres realizacji projektu nie wykracza poza 31 grudnia 2020 roku?	Czy okres realizacji projektu nie wykracza poza 30 września 2023 roku?	Dostosowano treść kryterium do oczekiwanego okresu realizacji projektu (zakłada się że projekt będzie realizowany od 01.01.2021 do 30.09.2023), uwzględniając konieczność jego zamknięcia i rozliczenia, które muszą zakończyć się przed dniem 31.12.2023 r.
7.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.3.2 Koordynacja	Czy projekt zakłada utworzenie narzędzia w postaci mapy potrzeb, jego monitorowanie i aktualizację?	Czy projekt zakłada monitorowanie i aktualizację narzędzia w postaci mapy potrzeb utworzonej w poprzedniej edycji projektu ?	Dostosowano treść kryterium z uwagi iż przedmiotowa mapa potrzeb została już utworzona w poprzedniej edycji projektu.

	sektora ekonomii społecznej – tryb pozakonkursowy str. 502			
8.	Rozdział II/Podrozdział 1, Oś priorytetowa IX, Kryteria dla poddziałania 9.3.2 Koordynacja sektora ekonomii społecznej – tryb pozakonkursowy str. 503	Czy projekt zapewnia koordynację działań dotyczących rozwoju ekonomii społecznej w regionie poprzez opracowanie planu i zasad współpracy z funkcjonującymi w regionie Ośrodkami Wspierania Ekonomii Społecznej, a także wyznaczenie celów jakie zostaną osiągnięte w ramach tej współpracy w woj. śląskim przy realizacji wspólnych inicjatyw.	Czy projekt zapewnia współpracę ROPS z funkcjonującymi w regionie Ośrodkami Wspierania Ekonomii Społecznej? Czy projekt zapewnia, że współpraca ta będzie dotyczyć w szczególności działań animacyjnych adresowanych do sektora publicznego służących: <ul style="list-style-type: none"> • zwiększeniu udziału PES w rynku • zwiększeniu roli PES w realizacji usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym? 	Dostosowano kryterium do treści obecnie obowiązujących Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020 z dnia 8 lipca 2019 r.